
 

Strona 1 

Boleszkowice, dnia 21-03-2022 

 

 

 

 

Dotyczy: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami na terenie działek nr 1353/63, 759, 1353/69, 
1353/6, 153/1 obręb Boleszkowice.” 

 

Numer postępowania: OŚGN.ZP.271.3.2022. 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r.Prawo zamówień publicznych, zwanej 
dalej „ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach 
lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały 
otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

 

 

 

„Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej z przyłączami na terenie działek nr 1353/63, 759, 1353/69, 1353/6, 
153/1 obręb Boleszkowice.” 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Kryterium okres 
gwarancji i rękojmi 

Kryterium kara 
umowna 

Wartość 

1 DREN Sp. z o.o. ul Podgórna 26, 73-210 
Recz 

65 miesięcy 0,3% 331.064,65 PLN 

2 EKOSYSTEM FHU Paweł Mroziński                     
ul. Pionierów 35/9, 74-300 Myślibórz 

 

 65 miesięcy 

 

0,3% 

 

353.783,03 PLN 

3 Przedsiębiorstwo Usługowe „CAT 
CONSTRUCTION” Łukasz Lubaś                        
ul. Stodolna 1/1, 74-320 Barlinek 

 

 65 miesięcy 

 

0,2% 

 

470.106, 00 PLN 

4 Instalatorstwo Sanitarne co – wod-kan i gaz 
Józef Bitel ul. Łokietka 15, 74-400 Dębno 

65 miesięcy 0,3% 491.772,41 PLN 

5 Przedsiębiorstwo-Produkcyjno-Handlowo-
Usługowe Konkret Sp. z o.o. Parnica 22, 
74110 Banie 

65 miesięcy 0,3% 423.959,01 PLN 

 

 


		2022-03-21T11:29:47+0100
	Marek Sebastian Czypar




